
RAADSBESLUIT
19R.00953

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Brug Woerden-West

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 26 november 2019 van: 

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. Stem in met het plan van aanpak uitwerking alternatief Rembrandtbrug.
2. Hiervoor per direct een aanvullend voorbereidingskrediet van C 285.000 beschikbaar te 

stellen.
3. De rentelasten van het voorbereidingskrediet in de járen 2020-2022 te dekken binnen het 

programma Verkeer en vervoer.
4. Stem in met het laten vervallen van het Molendijktracé als na te streven regionale verbinding

De griffier, De voorzittei

•s. M.J.W. Tobeas

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden imčíjn 

openbare vergadering, gehouden op 23 januari 2020/

De griffier, De voorzittetf'O/

rer


